

Date: 13/06/2024

To

The Manager National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra, Mumbai- 400051 MH

NOE C . C . DD

**NSE Scrip Code: BBTCL** 

The Manager,
Department of Corporate Services
BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001.

BSE Scrip Code: 543668

Dear Sir/madam.

Sub: Newspaper clippings of notice published on 12<sup>th</sup> June 2024 – Postal Ballot Notice

The Company had published a notice in the following newspapers:

- 1. Financial Express (in English)
- 2. Sanjevaninews (in Kannada)

The clippings of the two newspapers listed above are attached for your information and records.

This is for your information and records. Thanking you Yours faithfully

FOR B&B TRIPLEWALL CONTAINERS LIMITED

RAVI AGARWAL DIN: 00636684 Director cum CFO

Registered Office & Unit-I:

**B&B Triplewall Containers Limited** 

Sy. No. 263/2/3, Marsur Madiwal Village, Kasaba Hobli, Anekal Taluk, Bangalore - 562106 E-mail ID: mail@boxandboard.in | Ph. 8870213555

CIN: L21015KA2011PLC060106

Corporate Office & Unit Ill:

**B&B Triplewall Containers Limited** 

Survey. No. 75/1A2, 75/1B1 73/2A, Thiyagarasanapalli Village, Shoolagiri Taluk, Krishnagiri District 635117

E-mail: info@boxandboard.in | Ph. 8870210555

# FINANCIAL EXPRESS

#2/2/24 D	a secondones u	3.5	in seedile	D2 (P-0-0-0-1 ) 10	VALUE.	NE ECHAPONY.1 III	p stroutstages v	in analysis	20 52	20 00 20	257 2.5	an saraba	1.0 2.0 3	2 200 Tue	ati magazines
223	1728000	1	0.00	1728000	0.15	1458.24	1458.24	4000	0	0	0	0.00	0	0.00	-1458.24
224	1748000	1	0.00	1748000	0.16	1475.12	1475.12	4000	0	0	0	0.00	0	0.00	-1475.12
225	1792000	1	0.00	1792000	0.16	1512.25	1512.25	4000	0	0	0	0.00	0	0.00	-1512.25
226	1820000	2	0.01	3640000	0.32	3071.76	1535.88	4000	1	2	1	0.42	4000	0.42	928.24
227	1824000	1	0.00	1824000	0.16	1539.26	1539.26	4000	0	0	0	0.00	0	0.00	-1539.26
228	1832000	5	0.02	9160000	0.82	7730.04	1546.01	4000	2	5	2	0.84	8000	0.84	269.96
229	1836000	1	0.00	1836000	0.16	1549.38	1549.38	4000	0	0	0	0.00	0	0.00	-1549.38
230	1840000	1	0.00	1840000	0.16	1552.76	1552.76	4000	0	0	0	0.00	0	0.00	-1552.76
231	1848000	1	0.00	1848000	0.16	1559.51	1559.51	4000	0	0	0	0.00	0	0.00	-1559.51
232	1852000	2	0.01	3704000	0.33	3125.77	1562.89	4000	1	2	1	0.42	4000	0.42	874.23
233	1856000	2	0.01	3712000	0.33	3132.52	1566.26	4000	1	2	1	0.42	4000	0.42	867.48
234	1860000	1	0.00	1860000	0.17	1569.64	1569.64	4000	0	0	0	0.00	0	0.00	-1569.64
235	1864000	1	0.00	1864000	0,17	1573.01	1573.01	4000	0	0	0	0.00	0	0.00	-1573.01
236	1868000	1	0.00	1868000	0.17	1576.39	1576.39	4000	0	0	0	0.00	0	0.00	-1576.39
237	1872000	2	0.01	3744000	0.33	3159.53	1579.76	4000	1	2	1	0.42	4000	0.42	840.47
238	1880000	5	0.02	9400000	0.84	7932.57	1586.51	4000	2	5	2	0.84	8000	0.84	67.43
239	1884000	2	0.01	3768000	0.34	3179.78	1589.89	4000	1	2	1	0.42	4000	0.42	820.22
240	1888000	2	0.01	3776000	0.34	3186.53	1593.27	4000	1	2	1	0.42	4000	0.42	813.47
241	1892000	3	0.01	5676000	0.51	4789.92	1596.64	4000	-1	3	1	0.42	4000	0.42	-789.92
242	1896000	76	0.30	144096000	12.83	121601.30	1600.02	4000	30	76	30	12.66	120000	12.66	-1601.30
GR	AND TOTAL	25382	100.00	1123368000	100.00	948000.00					237	100.00	948000	100.00	0.00

The Board of Directors of the Company at its meeting held on June 10, 2024 has taken on record the Basis of Allotment of Equity Shares, as approved by the Designated Stock Exchange viz. BSE SME and has authorized the online corporate action for the allotment of the Equity Shares in dematerialised form to various successful applicants.

The CAN-cum-Refund Orders and Allotment Advice and/or Notices are being dispatched to the address of the applicants as registered with the depositories / as filled in the application form on June 11, 2024. Further, the instructions to Self-Certified Syndicate Banks being processed on June 11, 2024 for unblocking funds. The Equity Shares allocated to successful applicants are being credited to their beneficiary accounts subject to validation of the account details with the depositories concerned. In case the same is not received in compliance with the applicable timeline, investors may contact at the address given below. The Company is taking steps to get the Equity Share admitted for trading on the SME Platform of BSE within 3 (three) working days from the Closure of the Issue. The Company shall file the listing application with BSE Limited on or before June 11, 2024. The Company is in process of obtaining the listing & the trading approval from BSE Limited and the trading is expected to commence on June 12, 2024.

Note: All capitalised terms used and not specifically defined herein shall have the same meaning as Ascribed to them in the Prospectus dated

DISCLOSURES PERTAINING TO THE LM'S TRACK RECORD ON PAST ISSUES: FEDEX SECURITIES PRIVATE LIMITED

TYPE	Total public Issue	Issue Close below price on Listing Date
SME IPO	40	7
MAIN BOARD	1	0

NOTICE TO THE INVESTORS CORRIGENDUM TO THE PROSPECTUS DATED May 29, 2024

### ("THE CORRIGENDUM")

This Corrigendum should be read in conjunction with the prospectus filed with the Registrar of Companies, Ahmedabad on May 29, 2024. This is with the reference to the caption above, we would like to inform to all shareholders that, the below shall be read in place of mentioned

in the Prospectus dated May 29, 2024 in the chapter title "Capital Structure" beginning on page no 62 and 68.

Place: Vadodara THE LEVEL OF SUBSCRIPTION SHOULD NOT BE TAKEN TO BE INDICATIVE OF EITHER THE MARKET PRICE OF THE EQUITY SHARES ON LISTING OR THE BUSINESS PROSPECTS OF MAGENTALIFECARE LIMITED.

The Prospectus is available on the website of SEBI at www.sebi.gov.in, the website of the Lead Manager at www.bseindia.com and website of Issuer Company at www.magentamatteress.com For details, investors should refer to and rely on the Prospectus including the section titled "Risk Factors" beginning on page 26 of the Prospectus.

The Equity Shares offered in this Offer have not been and will not be registered under the US Securities Act 1933, as amended (the "Securities laws in the United States and may not be offered or sold within the United States or to, or for the account or benefit of,

"U.S. persons" (as defined in Regulation S of the Securities Act), except pursuant to an exemption from, or in a transaction not subject to, the registration requirements of the Securities Act. The Equity Shares have not been and will not be registered, listed or otherwise qualified in any other jurisdiction outside India and may not be made by persons in any such jurisdiction, except in compliance with the applicable laws of such jurisdiction.

# UNITED COTFAB LIMITED

CIN: U13111GJ2023PLC145961

Our Company was originally incorporated as United Cotfab LLP as a limited liability partnership under the provisions of the Limited Liability Partnership Act, 2008 vide Certificate of Incorporation dated August 25, 2015, issued by the Registrar of Companies, Gujarat, Dadra and Nagar Havelli. Later on, United Cotfab LLP was converted from a limited liability partnership to a private limited company under Part I chapter XXI of the Companies Act, 2013, pursuant to a resolution passed in the Partners Meeting of the LLP dated September 15, 2023 and consequently, the name of the company was changed to United Cotfab Private Limited and a fresh certificate of incorporation dated November 02, 2023 was issued to the company by the Registrar of Companies, Central Registration Centre. Subsequently, United Cotfab Private Limited was converted from a private limited company to a public limited company pursuant to a resolution passed in the Extra-Ordinary General Meeting of the company dated December 04, 2023 and the name of the company was changed to United Cotfab Limited with a fresh certificate of incorporation dated December 14, 2023 issued to the company by the Registrar of Companies, Ahmedabad. The Corporate Identification Number of our Company is U13111GJ2023PLC145961. For details of change in name and registered office of our Company, please refer to chapter titled "HISTORY AND CORPORATE MATTERS" beginning on page no. 131 of the Prospectus

> Registered Office: Survey No. 191, Village-Timba, Taluka-Dascroi, Timba, Ahmedabad, Dascroi -382425, Gujarat, India. Corporate Office: Survey No.238, 239, Shahwadi Nr Pirana Octroi Naka, Narol, Ahmedabad-382405, Gujarat.

Website: www.unitedcotfab.com; | E-Mail: info@unitedcotfab.com | Telephone No: +91 987987 4955 | Company Secretary and Compliance Officer: Ms. Muskan Kashyap

INITIAL PUBLIC ISSUE OF 5184000 EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹ 10/- EACH OF UNITED COTFAB LIMITED ("UCL" OR THE "COMPANY" OR THE "ISSUER") FOR CASH AT A PRICE OF ₹ 70/- PER EQUITY SHARE INCLUDING A SHARE PREMIUM

#### PROMOTERS OF OUR COMPANY: MR. NIRMALKUMAR MANGALCHAND MITTAL AND GAGAN NIRMALKUMAR MITTAL THE ISSUE

OF₹ 60/- PER EQUITY SHARE (THE "ISSUE PRICE") AGGREGATING TO₹ 3,628.8 LAKHS ("THE ISSUE"), OF WHICH 260000 EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF₹ 10/- EACH FOR CASH AT A PRICE OF₹ 70/- PER EQUITY SHARE INCLUDING A SHARE PREMIUM OF ₹ 60/-PER EQUITY SHARE AGGREGATING TO ₹ 182.00 LAKHS WILL BE RESERVED FOR SUBSCRIPTION BY MARKET MAKER TO THE ISSUE (THE "MARKET MAKER RESERVATION PORTION"). THE ISSUE LESS THE MARKET MAKER RESERVATION PORTION i.e. NET ISSUE OF 4924000 EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹ 10/- EACH AT A PRICE OF ₹ 70/- PER EQUITY SHARE INCLUDING A SHARE PREMIUM OF ₹ 60/-PER EQUITY SHARE AGGREGATING TO ₹ 3.446.8 LAKHS IS HEREIN AFTER REFERRED TO AS THE "NET ISSUE". THE ISSUE AND THE NET ISSUE WILL CONSTITUTE 30.16 % AND 28.64 % RESPECTIVELY OF THE POST ISSUE PAID UP EQUITY SHARE CAPITAL OF OUR COMPANY.

# **OPENS ON: THURSDAY, JUNE 13, 2024**

**CLOSES ON: WEDNESDAY, JUNE 19, 2024 (T Day)** 

#### **CORRIGENDUM TO THE PROSPECTUS DATED JUNE 06, 2024** This corrigendum should be read in conjunction with the prospectus filed with Registrar of Companies, Further, In chapter titled "Basis of Issue Price" under the sub heading "Comparison of Accounting

Ahmedabad on June 06, 2024:

In chapter titled "Basis of Issue Price" under the sub heading "Industry PE" on Page 79 of

Prospectus will be read as:	2
Industry Average	P/E Ratio
Highest	18.94
Lowest	13.99

Average

**Note:** Since, one of our Listed peer group company 'PBM Polytex Limited' has negative results for the year ended March 31, 2024, we have not considered the said peer in calculation of Industry PE.

Ratios with Listed Peer Group Companies" on Page 80 of Prospectus will be read as:

Name of the company	Standalone / Consolidated	Face Value (₹)	Current Market Price (₹)	EPS (₹) Basic	P/E Ratio	RoNW (%)	NAV per Equity Share (₹ )	Revenue from operations (₹ in Lakhs)
United Cotfab Limited	Standalone	10.00	70.00	7.97	8.78	63.89	11.30	11,529.41
Peer Group								
Lagnam Spintex Limited	Standalone	10.00	115.45	8.25	13.99	13.38%	61.66	43,750.24
PBM Polytex Limited	Standalone	10.00	77.35	-9.15	NA ^	-5.23%	175.11	19,157.11
Vippy Spinpro Limited	Standalone	10.00	140.5	7.42	18.94	5.73%	129.55	24,962.58
Source: All the financial informa	ation for listed inc	lustry neer i	mentioned above	e is on a star	ndalone hasis	s sourced fro	m the Annual Re	enorts/

**Source:** All the financial information for listed industry peer mentioned above is on a standalone basis sourced from the Annual Reports/ Information of the peer company uploaded on the NSE and BSE website for the year ended March 31, 2024.

^ 'PBM Polytex Limited' has negative results for the year ended March 31, 2024, hence PE ratio as on March 31, 2024 cannot be determined. 1. P/E Ratio has been computed based on the closing market price of equity shares on the BSE and NSE on March 28, 2024 divided by the Basic EPS.

Further, In chapter titled "Basis of Issue Price" under the sub heading "FINANCIAL KPIS OF OUR COMPANY" on Page 81 of Prospectus will be read as:

16.46

Source: The Figure has been certified by M/s. Raiiv Shah & Associates. Chartered Accountants vide their certificate dated June 11, 2024 having UDIN: 24043261BKECWF1621.

Further, In chapter titled "Basis of Issue Price" under the sub heading "OPERATIONAL KPIs OF THE COMPANY" on Page 82 of Prospectus will be read as: Source: The Figure has been certified by M/s. Raiiv Shah & Associates. Chartered Accountants vide their certificate dated June 11, 2024 having UDIN: 24043261BKECWF1621.

Further, In chapter titled "Basis of Issue Price" under the sub heading "COMPARISON OF FINANCIAL KPIS OF OUR COMPANY AND OUR LISTED PEERS" on Page 84 of Prospectus will be read as:

	United Cotfab Limited For the period / year ended on				Lagnam Spintex Limited For the Year ended on				PBM Polytex Limited				Vippy Spinpro Limited			
Particulars									For the Year ended on				For the Year ended on			
	31-Mar-24	31-Mar-23	31-Mar-22	31-Mar-21	31-Mar-24	31-Mar-23	31-Mar-22	31-Mar-21	31-Mar-24	31-Mar-23	31-Mar-22	31-Mar-21	31-Mar-24	31-Mar-23	31-Mar-22	31-Mar-21
Revenue from Operations	11,529.41	44.20	-	-	43,750.24	30,465.93	34,844.14	20,522.76	19,157.11	20,220.84	25,537.55	15,402.11	24,962.58	15,632.26	13,942.78	8,757.39
Growth in Revenue from Operations (%)	25,981.87%	-	-		43.60%	-12.57%	69.78%		-5.26%	-20.82%	65.81%		59.69%	12.12%	59.21%	
Gross Profit	2,692.50	3.62	-	-	9,793.18	8,264.00	11,660.29	6,571.05	5,253.33	6,340.25	10,594.73	5,966.12	4,893.95	3,827.34	3,820.60	2,422.48
Gross Profit Margin (%)	23.35%	8.19%	NA	NA	22.38%	27.13%	33.46%	32.02%	27.42%	31.36%	41.49%	38.74%	19.61%	24.48%	27.40%	27.66%
EBITDA	1,767.60	1.17	-0.28	-0.11	4,507.86	3,080.38	5,843.08	2,601.59	-861.71	151.40	3,219.80	614.44	1,771.79	1,670.21	1,685.57	692.85
EBITDA Margin	15.33%	2.65%	NA	NA	10.30%	10.11%	16.77%	12.68%	-4.50%	0.75%	12.61%	3.99%	7.10%	10.68%	12.09%	7.91%
Profit After Tax	866.65	13.93	1.60	-0.11	1,457.32	976.28	2,879.85	447.42	-629.63	29.73	2,299.56	314.31	435.49	1,071.48	1,216.89	396.77
PAT Margin (%)	7.52%	31.51%	NA	NA	3.33%	3.20%	8.26%	2.18%	-3.29%	0.15%	9.00%	2.04%	1.74%	6.85%	8.73%	4.53%
RoE (%)	72.76%	1.66%	0.47%	-40.91%	14.34%	10.87%	40.10%	7.98%	-5.10%	0.23%	19.70%	3.03%	5.91%	16.27%	22.43%	8.61%
RoCE (%)	26.95%	0.04%	-0.04%	-0.11%	8.86%	8.31%	20.89%	8.54%	-9.53%	-1.47%	23.65%	2.39%	6.55%	15.60%	24.46%	10.25%
Net Fixed Asset Turnover (In Times)	2.79 Times	0.02 Times	0.00 Times	NA	1.70 Times	1.99 Times	2.37 Times	1.34 Times	3.58 Times	3.93 Times	5.18 Times	3.13 Times	4.11 Times	4.22 Times	11.10 Times	7.40 Times
Operating Cash Flows	747.75	-232.76	-687.74	19.95	2,180.51	1,287.71	2,312.75	612.73	-1,117.65	2,348.92	427.08	-188.92	-1,306.52	2,665.90	-678.97	538.07

Source: The Figure has been certified by M/s. Rajiv Shah & Associates, Chartered Accountants vide their certificate dated June 11, 2024 having UDIN: 24043261BKECWF1621. Further, In chapter titled "Basis of Issue Price" under the sub heading "COMPARISON OF OPERATIONAL KPIS OF OUR COMPANY AND OUR LISTED PEERS" on Page 85 of Prospectus will be read as:

United Cotf			ab Limited		Lagnam Spintex Limited				PBM Polytex Limited				Vippy Spinpro Limited			
Particulars	For the period / year ended on				For the Year ended on				For the Year ended on				For the Year ended on			
	2024	2023	2022	2021	2024	2023	2022	2021	2024	2023	2022	2021	2024	2023	2022	2021
Capacity utilization (in %)	81.57	0.00	0.00	0.00	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA
Workforce Strength	118	0	0	0	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA
Revenue Split between different verticals of	f the comp	any			1											
Sale of Yarn	11,529.41	44.20	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA
In percentage (%)	95.84	100.00	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA
Sale of Cotton waste	479.54	0.00	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA
In percentage (%)	4.16	0.00	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA
Contribution to revenue from operations of	top 1 / 3 / 5	5/10 custor	ners		Ü											
Top 1 Customers (%)	45.81%	100.00	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA
Top 3 Customers (%)	58.41%	100.00	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA
Top 5 Customers (%)	68.02%	100.00	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA
Top 10 Customers (%)	79.57%	100.00	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA

11. 2024 having UDIN: 24043261BKECWF1621. Further, in Chapter titled "MATERIAL CONTRACTS AND DOCUMENTS FOR INSPECTION" under the sub heading

Source: The Figure has been certified by M/s. Raiiv Shah & Associates. Chartered Accountants vide their certificate dated June

"MATERIAL DOCUMENTS" on Page 288 of Prospectus point no 10. will be read as:

10. Certificate from M/s. Rajiv Shah & Associates, Chartered Accountants, dated June 11, 2024 regarding Basis of Issue Price and Kev Performance Indicators.

All Capitalized terms not specifically defined herein will have the same meaning as attributed to such terms in the Prospectus.

On behalf of the Board of Directors For. United Cotfab Limited

**Gagan Nirmalkumar Mittal** Place: Ahmedabad, Gujarat Chairman and Managing Director Date: June 11, 2024 (DIN: 00593377)

United Cotfab Limited is proposing, subject to market condition and other considerations, a public issue of its Equity shares and has filed the prospectus with the Registrar of Companies, Ahmedabad ("RoC"). The prospectus is available on the website of SEBI (www.sebi.gov.in), website of the Issuer Company (www.unitedcotfab.com), the website of the Lead Manager to the Issue (www.beelinemb.com) and on the website of BSE Limited (www.bseindia.com). Investor should note that investment in equity shares involves high degree of risk. For details, investor should refer to and rely on the prospectus, including the section titled "Risk Factor" on page no. 22 of the prospectus, which has been filed with RoC, before making any investment decision. The equity shares have not been and will not be registered under the US Securities Act of 1933, as amended (the

"securities act") and may not be offered or sold within United States (as defined in regulations under the Securities Act) except pursuant to an exemption from, or in a transaction not subject to, the registration requirement of the Securities Act. The equity shares are being offered and sold only outside the United States in offshore transaction in compliance with regulations under the Securities Act and the applicable laws of the jurisdiction where those offers and sales occurs.



7.34% GS 2064

7. The share holding pattern of our Promoters, Promoter Group & Public before and after the Issue is set forth below: Post-Issue Total (A)

Pursuant to regulation 238(b) and 239 of the SEBI (ICDR) Regulations, other than the Equity Shares held by our Promoter, which will be

locked-in as minimum Promoters' contribution 13,81,000 equity shares shall be lock-in for 3 years & 34,88,936 equity shares shall be lock-

in for 1 year., the entire pre-Issue Equity Shares constituting 48,69,936 Equity Shares shall be subject to lock-in for a period of one year from

**INVESTORS, PLEASE NOTE** 

The details of the allotment made would also be hosted on the website of the Registrar to the Issue, Cameo Corporate Services Limited at

ipo@cameoindia.com. All future correspondence in this regard may kindly be addressed to the Registrar to the Issue quoting full name of

the first/ sole applicants, serial number of the application form, number of shares applied for and Bank Branch where the application had

Number of Shares - to be read as 38,23,800 instead of 38,23,900.

been lodged and payment details at the address of the Registrar given below:

CAMEO CORPORATE SERVICES LIMITED

SEBI Registration No.: INR000003753

Contact Person: K Sreepiya

Tel No.: 044 4002 0700, Fax No.: 011:26812682

the date of Allotment in this Issue.

Date : June 11, 2024

22. Equity Shares locked-in for one year other than Minimum Promoters' Contribution.

No. 01, Club House Road, Mount Road, Chennai-600002, India

Email: ipo@cameoindia.com, Website: www.cameoindia.com

#### भारतीय रिज़र्व बैंक RESERVE BANK OF INDIA

FOR MAGENTA LIFECARE LIMITED

On behalf of the Board of Directors

Divyesh Vipinchandra Modi

DIN: 02016172

**Designation:** Managing Director

www.rbi.org.in

Auction of Government of India Dated Securities for ₹34,000 crore on June 14, 2024 Government of India (GOI) has announced the sale (issue/re-issue) of

three dated securities:

Sr. No.	Nomenclature	Notified amount Nominal (in ₹Crore)	Earmarked for Retail Investors* (in ₹Crore)
1	New GS 2031	11,000	550
2	7.23% GS 2039	12,000	600

GoI will have the option to retain additional subscription up to ₹2,000 crore against each security mentioned above. The sale will be subject to the terms and conditions spelt out in this notification (called 'Specific Notification'). The stocks will be sold through Reserve Bank of India Mumbai Office, Fort, Mumbai - 400001, as per the terms and conditions specified in the General Notification F.No.4(2)-W&M/2018, dated March 27, 2018.

11,000

550

The auction will be conducted using multiple price method for New GS 2031, 7.23% GS 2039 and 7.34% GS 2064. The auction will be conducted by RBI, Mumbai Office, Fort, Mumbai on June 14, 2024 (Friday). The result will be announced on the same day and payment by successful bidders will have to be made on June 18, 2024 (Tuesday). For further details, please see RBI press release dated June 10, 2024 on the

RBI website - (www.rbi.org.in). Attention Retail Investors\* (\*Pfs, Trusts, RRBs, Cooperative Banks, NBFCs, Corporates,

**HUFs and Individuals)** 

Retail investors can participate in the auctions for the amounts earmarked for them on a non-competitive basis through a bank or a primary dealer. Individual investors can also place bids as per the non-competitive scheme through the Retail Direct portal (https://rbiretaildirect.org.in). For more information, detailed list and telephone numbers of primary dealers/bank branches and application forms please visit RBI website (www.rbi.org.in) or FIMMDA website (www.fimmda.org).

Government Stock offers safety, liquidity and attractive returns for long duration.

"Don't get cheated by E-mails/SMSs/Calls promising you money"

#### POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION **B&B TRIPLEWALL CONTAINERS LIMITED** (L21015KA2011PLC060106)

Regd. Office: Sy. No. 263/2/3, Marsur Madivala, Kasaba Hobli Anekal Taluk, Bangalore, Karnataka, 562106 Website: https://boxandboard.in/, Email: cs@boxandboard.in

The Members of the company are hereby informed that, pursuant to and in compliance with the

provisions of Section 110 and other relevant provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act"), along with Rules 20 & 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules"), Regulation 44, and other applicable regulations of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the SEBI LODR Regulations"), including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force, and General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Company is seeking approval of the Company's shareholders through Postal Ballot. This approval process will be conducted solely via electronic means ("remote e-voting") for the resolutions outlined in the Postal Ballot Notice dated 11.06.2024.

Pursuant to applicable MCA Circulars, the Postal Ballot Notice, along with an explanatory statement and remote e-voting instructions, will be electronically dispatch to all Members whose names are listed in the Register of Members/List of Beneficial Owners as of the Cut- off Date, 14.06.2024. This ation has been sent to those who have registered their email addresses with the Company/Depository Participants ("DPs"). As a result, physical copies of the Postal Ballot Notice and related documents will not be dispatched to shareholders, and shareholders are requested to express

their assent or dissent solely through the remote e- voting system. Furthermore, the Postal Ballot Notice is available on the Company's website at https://boxandboard.in/ as well as on the websites of the stock exchanges where the Company's shares are listed, namely

To facilitate remote e-voting, the Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). Detailed instructions for remote e-voting are provided in the Postal Ballot Notice. The remote e-voting period will commence on Wednesday, 19.06.2024, at 11:00 a.m. IST, and conclude on Friday, 19.07.2024, at 05:00 p.m. IST. The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Once a vote is cast by an e-voting member, it cannot be altered subsequently. The voting rights of members will be proportional to the paid-up value of their shares in the total paid-up share capital of the Company as of the Cut-off Date. Only those whose names are recorded in the register of members/list of beneficial owners as of the Cut-off Date will be entitled to avail themselves of the remote e-voting facility.

In accordance with MCA Circulars, Members who have not yet registered their email addresses and consequently could not receive the Postal Ballot Notice may temporarily register their email addresses with the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA"), Purva Sharegistry (India) Pvt. Ltd. For permanent registration of email addresses, shareholders are required to register their email addresses with the Depository through the respective DPs and with the Company's RTA, following the appropriate procedure.

### POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

We urge Members to carefully review the instructions provided in the Postal Ballot Notice. For any queries, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and the e-voting user manual, or contact the Company's RTA, Purva Sharegistry (India) Pvt. Ltd. at support@purvashare.com.

Upon request, the relevant documents referenced in the Postal Ballot Notice will be electronically accessible to Members for inspection. Requests for access should be directed to cs@boxandboard.in, including the member's name, Folio No./DP ID, and Client ID, until the last date for receipt of votes

Furthermore, The Board of Directors has appointed M/s. Shivani Vashistha & Associates, Company Secretaries (Membership No. ACS- 55372; CP No. 26693), as the Scrutinizer to conduct the Postal Ballot process through the e-voting mechanism in a fair and transparent manner.

The Company will announce the results of the voting by postal ballot through the e-voting process within 2 working days from the conclusion of remote e-Voting. These results, along with the Scrutinizer's Report, will be published on the Company's website https://boxandboard.in/ and on the CDSL website https://www.evotingindia.com/noticeResults.jsp Additionally, they will be communicated to the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed, namely NSE and BSE.

> For B&B Triplewall Containers Limited Sd/- Manish Kumar Gunta DIN: 03568502 Managing Director

financialexp.epapr.in

BENGALURU

DATE: 11/06/2024

**PLACE: Bangalore** 

# ಕೇಂದ್ರ ಸಚಿವರಿಗೆ ಅಭಿನಂದನೆ: ಹೆಚ್ಚಿನ ಅನುದಾನಕ್ಕೆ ಬೇಡಿಕೆ



ದೇವನಹಳ್ಳಿ.ಜೂ12–ಸತತ3ನೇ ಬಾರಿಗೆ ಪ್ರಧಾನ ಮಂತ್ರಿಯಾಗಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಸ್ಪೀಕರಿಸಿದ ನರೇಂದ್ರ ಮೋದಿರವರ ಸಚಿವ ಸಂಪುಟಕ್ಕೆ ಕೇಂದ್ರ ಸಚಿವರಾಗಿ ಪ್ರಮಾಣವಚನ ಸ್ರೀಕರಿಸಿದ ಕೇಂದ್ರಸಚಿವ ಸಂಸದರಿಗೆ ರಾಜ್ಯ-ಕ್ಕೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಅನುದಾನ ಬಿಡುಗಡೆ ಮಾಡಬೇಕು.ರಾಜ್ಯವನ್ನು ಇನ್ನಷ್ಟು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪಡಿಸುವಂತೆ ಹೆಚ್ ಎಂ ರವಿಕುಮಾರ್ ನೇತೃತ್ವದಲ್ಲಿ

ಕೇಂದ್ರ ಸಚಿವರಾಗಿ ಅಧಿಕಾರವ ಸ್ಪೀಕರಿಸಿದ ಉಕ್ಕು ಮತ್ತು ಬೃಹತ್ ಕೈಗಾರಿಕೆ ಖಾತೆ ಸಚಿವರಾದ, ಹೆಚ್.ಡಿ.ಕುಮಾರಸ್ವಾಮಿ, ಹಣಕಾಸು ಸಚಿವೆಯಾದ ನಿರ್ಮಲ ಸೀತಾ ರಾಮನ್ ಆಹಾರ ಸರಬರಾಜು ನಾಗರೀಕ ಸಚಿವರಾದ, ಪ್ರಹ್ಲಾದ ಜೋಷಿ, ಜಲ ಮತ್ತುರೈಲ್ವೆ ಖಾತೆ ರಾಜ್ಯ ಸಚಿವರಾದ ವಿ, ಸೋಮಣ್ಣ, ಹಾಗೂ ಅತಿಸಣ್ಣ ಸಣ್ಣ ಮಾದ್ಯಮ ಕೈಗಾರಿಕೆ ರಾಜ್ಯಸಚಿವೆಯಾಗಿರುವ ಶೋಭ ಕಾರಂದ್ಲಾಜೆ ಅವರನ್ನು

ದೆಹಲಿಯಲ್ಲಿ ಸಚಿವ ಸಂಸದರನ್ನು ಭೇಟಿ ಮಾಡಿ ಅಭಿನಂದಿಸಿ ರಾಜ್ಯಕ್ಕೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಅನುದಾನ ತಂದು ಮತ್ತಷ್ಟು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪಡಿಸಬೇಕು ಎಂದು ಮನವಿ ಮಾಡಿದರು.

ಇದೆವೇಳೆಬೆಂಗಳೂರುಗ್ರಾಮಾಂತರ ಜಿಲ್ಲೆಯಬಿಜೆಪಿಪ್ರಾಧಾನಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಹೆಚ್.ಎಂ.ರವಿಕುಮಾರ್,ಕಾಳಿ ಮುನಿರಾಜು,ನವೀನ್ ಮುಂತಾದವರು ಹೂಗುಚ್ಚ ನೀಡುವ ಮೂಲಕ ಅಭಿನಂದನೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ರೂ.

### ಕಲಬುರಗಿ ಜಲ್ಲೆಯಾದ್ಯಂತ ವರುಣನ ಆರ್ಭಣ

ಕಲಬುರಗಿ,ಜೂ.12–ಜಿಲ್ಲೆಯಾದ್ಯಂತ ವರುಣನಆರ್ಭಟಮುಂದುವರೆದಿದ್ದು, ಹಲವು ಕಡೆ ಹಳ್ಳಕೊಳ್ಳಗಳು ತುಂಬಿ ಹರಿಯುತ್ತಿವೆ.ಜಮೀನುಗಳಿಗೆ ನೀರು ನುಗ್ಗಿದೆ. ಕೆಲವು ಕಡೆ ಸೇತುವೆಗಳು ಮುಳುಗಿವೆ.

ಜಿಲ್ಲೆಯ ಆಳಂದ ಪಟ್ಟಣ ಸೇರಿದಂತೆತಾಲ್ಲೂಕಿನಾದ್ಯಂತಭಾರಿ ಮಳೆಯಾಗಿದೆ. ಆಳಂದ ಪಟ್ಟಣದ ಹೊರವಲಯದಲ್ಲಿ ಹಳ್ಳಕೊಳ್ಳಗಳು ತುಂಬಿ ಹರಿಯುತ್ತಿವೆ.

ಹಳ್ಳಗಳು ತುಂಬಿದ ಕಾರಣ ಜಮೀನುಗಳಿಗೆನೀರುನುಗ್ಗಿದೆ.ಬೋಧನ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ಕೆರೆಹಳ್ಳಗಳು ತುಂಬಿದ್ದು, ಬೋಧನ–ಕಮಲಾನಗರ ಮಧ್ಯೆ ಇರುವಸೇತುವೆಮುಳುಗಡೆಯಾಗಿದೆ. ಕಲಬುರಗಿ–ಬಸವಕಲ್ಯಾಣಸಂಪರ್ಕ ಕಲ್ಪಿಸುವ ರಾಜ್ಯ ಹೆದ್ದಾರಿ ಬಂದ್



ಕಳೆದ ರಾತ್ರಿ ಸುರಿದ ಭಾರಿ

ಕಮಲಾಮರತಾಲ್ಲೂಕಿನಅಂಬಲಗಾ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ಗಂಡೋರಿ ನಾಲಾ, ಹಳ್ಳದ ನೀರು ಜಮೀನಿನೊಳಗೆ ನುಗ್ಗಿ ಬಿತ್ತನೆ ಮಾಡಿದ ಬೀಜ, ಗೊಬ್ಬರ, ಒತ್ತಾಯಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಫಲವತ್ತಾದ ಮಣ್ಣು ಕೊಚ್ಚಿಕೊಂಡು ಹೋಗಿದೆ.ಮಳೆಯಿಂದಹಾನಿಯಾದ ರೈತರಿಗೆ ಪರಿಹಾರ ನೀಡಬೇಕು ಎಂದು ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ನ ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ನಾಟಕ ಕಿಸಾನ್ ಘಟಕದ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಶಿವಮತ್ರಪ್ಪ ಬಿ.ಮೋಗಪ್ಪಗೋಳ

#### ತಂಬಾಕು ನಿಯಂತ್ರಣ ಫಟಕದಿಂದ 3400 ದಂಡ ಸಂಗ್ರಹ

ಜಿಲ್ಲೆಯ ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಬಾಶೆಟ್ರಹಳ್ಳಿಯಲ್ಲಿ ಕೋಟ್ಪಾ-2003 ಕಾಯ್ದೆಯನ್ನು ಪರಿಣಾಮಕಾರಿಯಾಗಿ ಅನುಷ್ಠಾನ ಮಾಡುವ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ವಿವಿಧ ಅಂಗಡಿಗಳ ಮೇಲೆ ಕೋಟ್ಟ್ ದಾಳಿಯನ್ನು ನಡೆಸಿದ್ದು ಸೆಕ್ಷನ್ ಇಲಾಖೆಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ ವೆಂಕಟೇಶ್, ಕಾನ್ಪ್ರೇಬಲ್ 4ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ 19 ಪ್ರಕರಣಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿ ವೆಂಕಟೇಶ್, ಶುಶೂಷ್ರಕಿ ಶರಣಮ್ನ ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು. 3400 ರೂಗಳ ದಂಡವನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ದೇವನಹಳ್ಳಿ ಜೂ.12, ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಈ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಜಿಲ್ಲಾ ತಂಬಾಕು ನಿಯಂತ್ರಣ ಘಟಕದ ಜಿಲ್ಲಾ ಸಲಹೆಗಾರರಾದ ಡಾ. ವಿದ್ಯಾರಾಣಿ ಪಿ.ಎಸ್, ದೊಡ್ಡ ತುಮಕೂರು ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಆರೋಗ್ಯ ಕೇಂದ್ರದ ವೈದ್ಯಾಧಿಕಾರಿ ಡಾ ಮಂಜುವಾಣಿ, ಪೋಲಿಸ್

# ಅರಣ್ಯದ ರಕ್ಷಣೆಯತ್ತ ನಮ್ಮ ಗಮನ ಕಡಿಮ<u>ೆ</u>

ಕನಕಮರ.ಜು.12-ಜನಸಾಂದ್ರತೆಯು ಗಿಡಗಳಿಂದ ಬರುತ್ತಿರುವ ಈ ಹೆಚ್ಚಾದಂತೆ ಅರಣ್ಯದಭೂಮಿಯನ್ನು ಅತಿಕ್ರಮಿಸುತ್ತಿರುವುದರಿಂದ ಅರಣ್ಯದ ರಕ್ಷಣೆಯತ್ತ ನಮ್ಮ ಗಮನ ಕಡಿಮೆಯಾಗುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಪರಿಸರವನ್ನು ಬಳುವಳಿಯಾಗಿ 2ನೇ ಅಪರ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ತ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರಾದ ಹೆಚ್.ಎನ್. ವಕೀಲರ ಸಂಘದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರಾದ ಕುಮಾರ್ ಆತಂಕ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಎ.ಸಿ. ಚನ್ನೇಗೌಡ ಮಾತನಾಡಿ ಕನಕಮರ ತಾಲೂಕು ಕಾನೂನು ಜನಗಳ ಅತಿಯಾದ ಆಸೆಯಿಂದ ಸೇವಾ ಸಮಿತಿ, ವಕೀಲರ ಸಂಘ ಪರಿಸರದಲ್ಲಿ ಇರುವ ಮರಗಳನ್ನು

ಹಾಗೂ ಅರಣ್ಯ ಇಲಾಖೆಯ ಕಡಿಯುತಿದ್ದು ಇದರಿಂದ ಪರಿಸರದಲ್ಲಿ ಸಹಯೋಗದೊಂದಿ ನಗರದಲ್ಲಿ ಆಮ್ಲಜನಕದ ಕೊರತೆ ಏರ್ಪಟ್ಟಿದೆ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಕಟ್ಪಡದಆವರಣದಲ್ಲಿ

ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣೆಯತ್ತ ಎಲ್ಲರೂ ಸಹ ಗಮನ ನೀಡಬೇಕಾಗಿದೆ. ಕಾಲೇಜಿನವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಅರಿವು ವಿಶ್ವಪರಿಸರದಿನಾಚರಣೆ ಒಂದುದಿನಕ್ಕೆ ಸೀಮಿತವಾಗದೆ ವರ್ಷದ ಎಲ್ಲಾ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ನಾವು ಗಿಡಗಳನ್ನು ನೆಟ್ಟು ಬೆಳೆಸುವತ್ತ ಗಮನ ನೀಡುವಂತೆ ಹಾಗೆಯೇ ಪರಿಸರದ ಮೇಲೆ

ಮನುಷ್ಯನಿಗೆ ಪ್ರತಿದಿನ ನಾಲ್ಕು ಸಿಲಿಂಡರ್ ಆಮ್ಲಜನಕ ಬೇಕಾಗಿದೆ. ತಡೆಗಟ್ಟುವಲ್ಲಿ ನಾವು ನೀವೆಲ್ಲರೂ ಪ್ರಕೃತಿಯಾವುದೇ ಪ್ರತಿಫಲಾಪೇಕ್ಷೆ ಪ್ರಯತ್ನಿಸಬೇಕೆಂದು ತಿಳಿಸಿದರು. ಇಲ್ಲದೆ ಉಚಿತವಾಗಿ ಅಮ್ಲಜನಕವನ್ನು ನೀಡುತ್ತಿದೆ ಮನುಷ್ಯನ ಜೀವನಕ್ಕೆ

ಆಮ್ಲಜನಕ ಹೆಚ್ಚು ಸಿಗಬೇಕೆಂದರೆ ಹೆಚ್ಚು ಹೆಚ್ಚು ಗಿಡಗಳನ್ನು ನೆಟ್ಟು ಮುಂದಿನ ನಮ್ಮ ಪೀಳಿಗೆಗೆ ಒಳ್ಳೆಯ ನೀಡಬೇಕಾಗಿದೆಎಂದುಕರೆನೀಡಿದರು.

ಪ್ರತಿಯೊಬ್ಬ ಮನುಷ್ಯನು ಕನಿಷ್ಠ ಗಿಡನೆಟ್ಟು ಅವರು ಮಾತನಾಡಿದರು. 10 ಗಿಡಗಳನ್ನು ನೆಟ್ಟು ಬೆಳೆಸುವಂತೆ ಕರೆನೀಡಿದರು. ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಶಾಲಾ ಮೂಡಿಸುವಮೂಲಕ ಪ್ರೇರೇಪಣೆ ನೀಡಿದಂತಾಗುತ್ತದೆ ಎಂದು ತಮ್ಮ ಅಭಿಪ್ರಾಯ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸಿದರು. ಹೆಚ್ಚುಪರಿಣಾಮಬೀರುತ್ತಿರುವಪ್ಲಾಸ್ಟಿಕ್ ಬಳಕೆಯನ್ನು ಹಂತಹಂತವಾಗಿ

ಸಹಾಯಕಅರಣ್ಯಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿ

ಇಲಾಖೆಯೇ ಇತ್ತು ಪಾಲ್ಗೊಂಡಿದ್ದರು.



ಭಾರತ ದೇಶದಲ್ಲಿ ಗಿಡಗಳನ್ನು ನೆಡುವ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಬಗ್ಗೆ 2500 ವರ್ಷಗಳ ಇತಿಹಾಸವನ್ನು ನಾವು ನೋಡಬಹುದಾಗಿದೆ ಅಶೋಕ ಮಹಾರಾಜ ಕಾಲದಲ್ಲಿ ರಸ್ತೆಯ ಇಕ್ಕೆಲಗಳಲ್ಲಿ ಸಾಲು ಗಿಡಗಳನ್ನು ನೆಟ್ಟು ಬೆಳೆಸುವ ಒಂದು ಪ್ರತೆ– ಎಂಬುವುದರಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿಇದೆ. ಈ ಕಾರ್ನಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಕನಕಮರ ಜೆಎಂಎಫ್ ಸಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾದೀಶರಾದ ನೂತನವಾಗಿನಿರ್ಮಾಣಗೊಳ್ಳುತ್ತಿರುವ ಎಂದು ವಿಷಾದ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸಿದರು. ಕೆ.ಎ. ನಾಗೇಶ್, ಪ್ರಧಾನ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರಾದ ಸುರೇಶ್ ಆ ಸವದಿ, 1ನೇ ಅಪರ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾದೀಶರಾದ ಶ್ರೀಮತಿ ರಾಧ ಎಸ್.ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರಾದ ಗಂಗಾಧರ್, ವಕೀಲರ ಸಂಘದ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ರಾಜಣ್ಣ, ಖಜಾಂಚಿ ಸಾಗರ್, ವಲಯ ಅರಣ್ಯಾಧಿಕಾರಿ ದಾಳೇಶ್ ಎ.ಎಲ್. ಉಪ ವಲಯ ಅರಣಾಧಿಕಾರಿ ಶಿವಕುಮಾರ್, ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ್, ಅರಣ್ಯ ರಕ್ಷಕರಾದ ಮಂಜುನಾಥ್, ರಾಜಶೇಖರ್, ಸೇರಿದಂತೆ ಎಲ್ಲಾ ವಕೀಲರು

# ವ್ಯಕ್ತಿ ಮೇಲೆ ದುಷ್ಪರ್ಮಿಗಳಂದ ಹಲ್ಲೆ

ನಡೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗುತ್ತಿದ್ದ ವ್ಯಕ್ತಿಯೊಬ್ಬರ ಮೇಲೆ ದ್ವಿಚಕ್ರ ವಾಹನದಲ್ಲಿ ಬಂದ ಮೂವರು ದುಷ್ಕರ್ಮಿಗಳು ಲಾಂಗ್ ನಿಂದ ಹಲ್ಲೆ ನಡೆಸಿರುವ ಘಟನೆ ಇಲ್ಲಿನ ನಗರಠಾಣೆ ಸರಹದ್ದಿನಲ್ಲಿ ನಡೆದಿದೆ. ಎಂಬುವರೇ

ಹೊರವಲಯದ ಅಂತರಸನಹಳ್ಳಿ ಸಮೀಪ ಇರುವ ಪೆಟ್ರೋಲ್ ಬಂಕ್ ಸಮೀಪ ರಾತ್ರಿ ಮನೆಯಿಂದ ಅಂತರಸನಹಳ್ಳಿ ಕಡೆಗೆ ನಡೆದು– ಕೊಂಡು ಹೋಗುತ್ತಿದ್ದ ರಮೇಶ್ ಅವರನ್ನು ಡಿಯೋ ಬೈಕ್ನಲ್ಲಿ ಬಂದ ಮೂವರು ದುಷ್ಕರ್ಮಿಗಳು

ತುಮಕೂರು,ಜೂ.12-ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿ ಹಲ್ಲೆಗೊಳಗಾಗಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿ.ನಗರದ ಅಡ್ಡಗಟ್ಟಿ ಬಾಕು,ಲಾಂಗ್ ತೋರಿಸಿ ಬೆದರಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ರಮೇಶ್ ಅವರಿಗೆ ಹಣ ಹಾಗೂ ಮೊಬೈಲ್ ನೀಡುವಂತೆ ಧಮ್ಕಿಹಾಕಿದ್ದು, ಹಣ,ಮೊಬೈಲ್ ನೀಡದೇ ಇದ್ದರಿಂದ ಕುಪಿತಗೊಂಡ ದುರ್ಷರ್ಮಿಗಳು ಲಾಂಗ್ ಬೀಸಿದ್ದು, ಕೈಯಲ್ಲಿ ಅಡ್ಡ ನೀಡಿದ್ದರಿಂದ ಕೈಯಲ್ಲಿನ ನರಗಳು

ಕಟ್ ಆಗಿವೆ ಎನ್ನಲಾಗಿದೆ. ದುಷರ್ಮಿಗಳಿಂದ ಹಲ್ಲೆಗೆ ಒಳಗಾಗಿ

ತೀವ್ರಗಾಯಗೊಂಡಿರುವ ರಮೇಶ್ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ದಾಖಲಾಗಿ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ಪಡೆ– ಯುತ್ತಿದ್ದಾರೆ. ಈ ಸಂಬಂಧ ನಗರ ಠಾಣೆ

ಪೊಲೀಸರುಪ್ರಕರಣದಾಖಲಿಸಿಕೊಂಡು

ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಂಡಿದ್ದಾರೆ.

ಬುಧವಾರ 12 ജ്ഞര് 2024 28° ಗುರುವಾರ

🗣 ಬೆಂಗಕೂರು

#### ದೊಡ್ಡಮೋರಿಗೆ ಮೂವರು ಡಿಸಿಎಂ ನೇಮಕಕ್ಕೆ ಸಚಿವ ರಾಜಣ್ಣ ಆಗ್ರಹ ತುಮಕೂರು, ಜೂ. 12– ಇದುವರೆಗೆ ತಣ್ಣಗಾಗಿದ್ದ ಅವರನ್ನು ಖುದ್ದಾಗಿ ಭೇಟಿ ಮಾಡಿ ಈ ವಿಚಾರ

ಮೂವರು ಉಪ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಗಳ ನೇಮಕದ ವಿಚಾರ, ಲೋಕಸಭೆ ಚುನಾವಣೆ ನಂತರ ಮತ್ತೆ ಮುನ್ನೆಲೆಗೆ ಬಂದಿದ್ದು, ಮೂವರು ಡಿಸಿಎಂ ನೇಮಕ ಮಾಡಬೇಕು ಎಂದು ಸಹಕಾರ ಸಚಿವ ಕೆ.ಎನ್. ರಾಜಣ್ಣ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ವರಿಷ್ಟರನ್ನು ಆಗ್ರಹಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ನಗರದಲ್ಲಿ ಸುದ್ದಿಗಾರರೊಂದಿಗೆ ಮಾತನಾಡಿದ ಅವರು, ಮುಂದಿನ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಚುನಾವಣೆ ಬರಲಿದೆ. ಮೂವರಿಗೆ ಉಪ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಸ್ಥಾನ ನೀಡಿದರೆ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಅನುಕೂಲವಾಗಲಿದೆ ಎಂದು

ಲೋಕಸಭೆ ಚುನಾವಣೆ ಮುಗಿಯುವವರೆಗೂ ಉಪಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ವಿಚಾರ ಮಾತನಾಡದಂತೆ ಸುಮ್ಮನಿರುವಂತೆ ಎಐಸಿಸಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ ಖರ್ಗೆ ಹೇಳಿದ್ದರು. ಹಾಗಾಗಿ ಸುಮ್ಮನಿದ್ದೆ. ಖರ್ಗೆ

ಚರ್ಚಿಸಲಾಗುವುದು ಎಂದರು.

ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ ಖರ್ಗೆ ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕಾರಣ– ಕ್ಕೆ ಬಂದು, ಮುಂದಿನ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಆಗಲಿದ್ದಾರೆ ಎಂಬ ವಿಚಾರಕ್ಕೆ ಪ್ರತಿಕ್ರಿಯಿಸಿದ ಅವರು, ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಆಗುವುದಿದ್ದರೆ ಬಹಳ ಹಿಂದೆಯೇ

ಈಗ ಅಂತಹ ಸಾಧ್ಯತೆಗಳಿಲ್ಲ. ಡಿ.ಕೆ.ಶಿವಕುಮಾರ್ ಸಹ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಯಾಗಲು ಕುರ್ಚಿ ಖಾಲಿ ಇಲ್ಲ ಸಿದ್ದರಾಮಯ್ಯ ಅವರೇ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಯಾಗಿ ಮುಂದುವರೆಯಲಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಹೇಳಿದರು.

ಹಾಸನ ಜಿಲ್ಲಾ ಉಸ್ತುವಾರಿ ಸಚಿವ ಸ್ಥಾನದಿಂದ ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಿದರೆ ಅಭ್ಯಂತರವಿಲ್ಲ. ಉಸ್ತುವಾರಿ ಮಾಡುವಂತೆ ನಾನು ಕೇಳಿರಲಿಲ್ಲ. ಬೇಕಿದ್ದ ರೆಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲಿ ಎಂದರು.

ಪ್ರಧಾನ ಮಂತ್ರಿಯಾಗಿ 3 ನೇ

ಬಾರಿ ಅಧಿಕಾರ ಸ್ಪೀಕರಿಸಿರುವುದು

ನಮ್ಮಲ್ಲೆರಿಗೂಸಂತಸದಾಯಕವಾಗಿದೆ

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗೆ ಕಡಿಮೆ ಮತಲಭಿಸಿರುವುದು

ಏಕೆ ಎಂದು ಚರ್ಚೆ ನಡೆಸುವ

ಮೂಲಕ ಸರಿಪಡಿಸಿ ಪಕ್ಷ ಸಂಘಟನೆ

ಮಾಡಲಾಗುವುದುಎಂದರು.ಈವೇಳೆ

ಕೋಲಾರಜಿಲ್ಲಾ ಬಿಜೆಪಿ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ

ವಿಜಿಕುಮಾರ,ಜೆಡಿಎಸ್ ಮುಖಂಡ

ದಯಾನಂದ, ಬಾಬು,ಶೇಖರ್,

ನೈನಾರವಿಕುಮಾರ,ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಪಾಂಡ್ಯನ್, ರವಿಕುಮಾರ,

ಮೇಘನಾಥನ್,ಆರ್ಕಗಂ ಹಾಗೂ

ರಮೇಶ್ ,ದೇವೆಂದ್ರನ್ ಹಾಗೂ

ಇತರರು ಹಾಜರಿದ್ದರು.

ಕೆಜಿಎಫ್ ನಗರ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ ಮೈ



ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲಾ ಪ್ರವಾಸದಲ್ಲಿರುವ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಆಹಾರ ಆಯೋಗದ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಡಾ. ಎಚ್.ಕೃಷ್ಣ ಅವರು ಇಂದು ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ ತಾಲ್ಲೂಕು ಯಲಹಂಕದಲ್ಲಿರುವ ಡಾ. ಬಿ.ಆರ್ ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ಸರ್ಕಾರಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಬಾಲಕಿಯರ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ನಿಲಯಕ್ಕೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ ಅಲ್ಲಿನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಗಳ ಕುರಿತು ಪರಿಶೀಲನೆ ನಡೆಸಿದರು. ಇದೇ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಆಯೋಗದ ಸದಸ್ಯರುಗಳಾದ ಲಿಂಗರಾಜ ಕೋಟೆ, ಸುಮಂತ್ ರಾವ್, ಮಾರುತಿ ಎಂ. ದೊಡ್ಡಲಿಂಗಣ್ಣವರ, ಎ.ರೋಹಿಣಿ ಪ್ರಿಯಾ, ಕೆ.ಎಸ್ ವಿಜಯಲಕ್ಷ್ಮಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ ಅಹಾರ ಇಲಾಖೆಯ ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರಾದ ಪ್ರೀತಿ ಚಂದ್ರಶೇಖರ್ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು.

### **ಜಜೆಪಿ ಕಾರ್ಯಕರ್ತರ ಸಂಭ್ರಮಾಚರಣೆ**



ಕೆಜಿಎಫ್,ಜೂ.12:ನರೇಂದ್ರಮೋಧಿ ರವರು 3 ನೇ ಬಾರಿ ರಾಷದ ಪ್ರಧಾನ ಮಂತ್ರಿಯಾಗಿ ಅಧಿಕಾರ ಸ್ವೀಕರಿಸದ ಹಿನ್ನಲೆಯಲ್ಲಿ ನಗರದ ಗಾಂಧಿ ವೃತ್ತ ಹಾಗೂ ವಾಜಪೇಯಿ ಎಂದು ಹೇಳಿದರು. ವೃತ್ತದಲ್ಲಿ ಬಿಜೆಪಿ ಜೆಡಿಎಸ್ ಸಿಹಿ ಹಂಚಿ ಸಂಭ್ರಮಾಚರಣೆ

ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಸುರೇಶ್ಕುಮಾರ ಕಳೆದ 10 ವರ್ಷಗಳಿಂದ ಸತತವಾಗಿ ರಾಷ್ಟ್ರವನ್ನು ವಿಶ್ವದಲ್ಲೇ ಭಲಿಷ್ಗ ರಾಷ್ಟ್ರವನ್ನಾಗಿ ಮಾಡುವಲ್ಲಿ ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿರುವಪ್ರಧಾನಮಂತ್ರಿ ನರೇಂದ್ರಮೋದಿ 3 ನೇ ಬಾರಿ ಪ್ರಧಾನ ಮಂತ್ರಿಯಾಗಿ ಅಧಿಕಾರ ಸ್ವೀಕರಿಸಿರುವುದು ನಾಡಿನ ಜನರಿಗೆ ಸಂತೋಷದಾಯಕವಿಷಯವಾಗಿದ್ದು

ಮುಂದಿನ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಎನ್ಡಿಎ ಸರ್ಕಾರವನ್ನು ಇನ್ನಷ್ಟುಬಲಿಷ್ಟವಾಗಿ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ದೇಶವನ್ನು ಯಶಸ್ತಿಯಾಗಿ ಮುನ್ನೆಡೆಸಲಿದ್ದರ

ಕೋಲಾರ ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲೂ ಮೈತ್ರಿ ಕಾರ್ಯಕರ್ತರು ಪಟಾಕಿ ಸಿಡಿಸಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯಾಗಿಸ್ಪರ್ಧಿಸಿದ್ದ ಮಲ್ಲೇಶಬಾಬು ವಿಜಯಸಾಧಿಸಿದ್ದಾರೆ ಆದರೆ ಕೆಜಿಎಫ್ ನಗರದ ಕೆಲವು ಈ ವೇಳೆ ಸುದ್ದಿಗಾರರೊಂದಿಗೆ ವಾರ್ಡ್ ಗಳಲ್ಲಿ ಕಡಿಮೆ ಮತಗಳು ಮಾತನಾಡಿದ ನಗರ ಬಿಜೆಪಿ ಲಭಿಸಿದ್ದು ಮುಂದಿನ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಬರಲಿರುವ ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯ್ತಿ ತಾಲ್ಲೂಕು ಪಂಚಾಯ್ತಿ ನಗರಸಭೆ ಚುನಾವಣೆಗಳಲ್ಲಿ ಪಕ್ಷವನ್ನು ಬಲಿಷ್ಡವಾಗಿಸಲು ಶ್ರಮಿಸುವುದಾಗಿ ಹೇಳಿದರು.

> ಮಾಜಿ ನಗರ ಬಿಜೆಪಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ವೆಂಕಟೇಶ್ ಮಾತನಾಡಿ ದೇಶದ ಜನರ ನಂಬಿಕೆ ಉಳಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ನರೇಂದ್ರಮೋಧಿ ರವರು ದೇಶದ

#### CHANGE OF NAME <u>ಓದುಗರ ಗಮನಕ್ಕೆ</u>

ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟವಾಗುವ ಜಾಹೀರಾತುಗಳು ವಿಶಾಸ ಪೂರ್ಣವೇ ಆದರೂ ಅವುಗಳಲ್ಲಿನ ಮಾಹಿತಿ, ವಸ್ತುಲೋಪ–ದೋಷ, ಗುಣಮಟ್ಟ ಮುಂತಾದವುಗಳ ಕುರಿತು ಆಸಕ್ತ ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಜಾಹೀರಾತುದಾರರೊಡನೆಯೇ ವ್ಯವಹರಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಆದಕ್ಕೆ ಪತ್ರಿಕೆ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಾಗುವುದಿಲ್ಲ. -ಜಾಹೀರಾತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು

I, **Musthaq Ahmed,** S/o Aliyar Umar Basha, R/at # 443, 6th Cross, 2nd Main Road, Vinobha Nagar, K.G. Halli, Bangalore-560045 have Changed My Name to Musthaq Ahmed Aliyar vide Affidavit dated 10.06.2024. Sworn before notary V. Rajashekhara, Bangalore.

ಕಾವೇರಿ ನೀರಾವರಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಉದ್ಯಮ) ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ರವರ ಕಛೇರಿ, ಕಾವೇರಿ ನೀರಾವರಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ, ರೂಪರೇಖಾ ಮತ್ತು ತನಿಖಾ ವಿಭಾಗ, ಬನ್ನೂರು-571101. ಪೊ: 08227-275653, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 08227-275653 ಇ–ಮೇಲ್: eedidbannur@gmail.com

#### ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ : 02/2024-25: ದಿನಾಂಕ:07.06.2024

(Karnataka Public Procurement Portal ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ) ನೊಂದಾಯಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಅರ್ಹ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರುಗಳಿಂದ ನೀರು ನಿರ್ವಹಣೆ ಕಾಮಗಾರಿಗಳಿಗೆ ಐಟಂವಾರು ಟೆಂಡರ್ ಅನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಯ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ 02/2024–25, ದಿನಾಂಕ:07.06.2024 ರಲ್ಲಿ ಒಟ್ಟು 6 ಕಾಮಗಾರಿಗಳಿಗೆ (ಅಂದಾಜು ಮೊತ್ತ ಕನಿಷ್ಠ ರೂ.41.00 ಲಕ್ಷಗಳು ಮತ್ತು ಗರಿಷ್ಠ ರೂ.49.80 ಲಕ್ಷಗಳು) ಕೆ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ–2 ರನ್ವಯ ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ವಿವರಗಳನ್ನು Karnataka Public Procurement Portal ನಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದು ಅಥವಾ ಈ ಕೆಳಗೆ ಸಹಿ/– ಮಾಡಿರುವ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ,ಜೂ.12– ನಗರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ 31 ವಾರ್ಡ್ ಗಳ ಪೈಕಿ 19ನೇ ವಾರ್ಡ್ ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಅತ್ಯಂತ ಜನನಿ ಬಿಡ ಬಜಾರ್ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿ ಅತ್ಯಂತ ದೊಡ್ಡದಾಗಿ ಕಾಣಿಸುತ್ತಿರುವ ಮೋರಿ ಕಾಮಗಾರಿ 60 ವರ್ಷಗಳ ನಂತರ ಇದೇ ಮೊದಲ ಬಾರಿಗೆ ಆರಂಭಗೊಂಡಿದೆ. ಈ ದೊಡ್ಡ ಪ್ರಮಾಣದ ಮೋರಿ ಇಲ್ಲಿ ಇದೆ ಎಂದೇ ಈ ತಲೆಮಾರಿನವರಿಗೆ

ಸಂಜೆವಾಣಿ ಪ್ರತಿನಿಧಿ

ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರದ ಬಜಾರ್ ರಸ್ತೆಯಶ್ರೀ ಕೋದಂಡರಾಮಸ್ವಾಮಿ ದೇವಾಲಯದ ಎದುರು ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿ ಕೆಲವು ದಿನಗಳ ಹಿಂದೆ ನೀರು ಸರಾಗವಾಗಿ ಹರಿಯಲು ಮೋರಿ ಒಂದು ಇತ್ತು ಈ ಮೋರಿ ಮಳೆ ಬಂದಾಗ ನೀರು ತುಂಬಿಕೊಂಡು ರಸ್ತೆಯ ಮೇಲೆ ಹರಿದು ಮಲಿನ ವಾತಾವರಣ ಉಂಟುಮಾಡುತ್ತಿತ್ತು.

ಮೋರಿ ಕಟ್ಸಿಕೊಂಡಿರಬಹುದು ಎಂದು 19ನೇ ವಾರ್ಡ್ ನಗರಸಭಾ ಸದಸ್ಯ ಮಹಾಕಾಳಿ ರಮೇಶ್ ಬಾಬುರವರಿಗೆ ದೂರು ಬಂದ ಚರಂಡಿಯಲ್ಲಿ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟಿಕೊಂಡಿರುವ ಕಸ ಕಡ್ಡಿಗಳನ್ನು ತೆರೆಯಲು ಜೆಸಿಬಿ ಬಳಸಿದಾಗ ಕಂಡುಬಂದಿದೆ.

# <u>ಂ ವರ್ಷಗಳ ದೊರೆತ ಮೋಕ್ಟ</u>



ಹಳೆ ಹಾಸಿಗೆಗಳು ತ್ಯಾಜ್ಯಗಳನ್ನು ಕಟ್ಟಿದ ಬಟ್ಟೆಗಳು ಇಲ್ಲಿ ಇತ್ತು ಇವುಗಳೆಲ್ಲವನ್ನು ತೆರವುಗೊಳಿಸುವ ಕಾರ್ಯ ನಿರಂತರವಾಗಿ ದಿನಗಳ ಕಾಲ ನಡೆಯಿತು. ಬಹುಶಹ ಈ ದೊಡ್ಡ ಮೋರಿ

ಇಡೀ ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರದಲ್ಲಿ ಅತ್ಯಂತ ಅಗಲವಾದ ಮರಿ ಆಗಿದ್ದು ಆಗಿನ ಕಾಲದಲ್ಲಿ ಸಿಮೆಂಟ್ ಬಳಸದೆ ಕಲ್ಲುಗಳ ಜೋಡಣೆಯಿಂದ ಮಾತ್ರ ಚರಂಡಿಯನ್ನು ಕಟ್ಟಿದ್ದು ಈಗ ಕಂಡು ಬಂದಿದೆ. ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ ನಗರದಲ್ಲಿ ಈ

ಭಾಗದಲ್ಲಿಯೇ ಈ ಸಮಸ್ಯೆ ಇಲ್ಲ ನಗರದ ಅನೇಕ ಬಡಾವಣೆಗಳಲ್ಲಿ ಮಳೆ ಬಂದಾಗ ನೀರು ಚರಂಡಿಗಳಲ್ಲಿ ಸರಗವಾಗಿ ಹರಿಯದ ರಸ್ತೆ ಮೇಲೆ ಬಂದು ಸಂಚಾರಕ್ಕೆ ಅಡಚಣೆ ಉಂಟುಮಾಡುತ್ತದೆ ಚಾರಿಗಳಿಗೆ ಹೆಸರಿನ ಅಭಿಷೇಕ ಉಂಟು ಮಾಡುತ್ತಿದೆ ನಗರಸಭೆ ಪೌರಾಯುಕ್ತರು ಇದನ್ನು ಕಂಬ ಗಂಭೀರವಾಗಿ ಗಣನೆಗೆ ತೆಗೆದು– ಕೊಂಡುಎಲ್ಲಾಬಡಾವಣೆಗಳಲ್ಲಿಯೂ ಈ ರೀತಿ ಹಳೆ ಮರಿಗಳು ಇದ್ದ-ರೆ ಅವುಗಳನ್ನು ತೆರವುಗೊಳಿಸಿ ನಗರದ ಜನತೆಗೆ ಉತ್ತಮ ಮಲ್ಲಿನ ರಹಿತ ವಾತಾವರಣ ಉಂಟಿ ಮಾಡಿಕೊಡಬೇಕು ಎಂಬುದೇ ಅಚ್ಚರಿ ಎಂಬಂತೆ ಈ ಮೋರಿಯಲ್ಲಿ ಈ ವರದಿಯ ಸದುದ್ದೇಶವಾಗಿದೆ.

## ನಾಳೆ ವೀರಶೈವ ಸಮುದಾಯದಿಂದ ಪ್ರತಿಭಟನೆ

ದಾವಣಗೆರೆ, ಜೂ. 12 – ದಾವಣಗೆರೆ ಜಿಲ್ಲಾ ವೀರಶೈವರ ಸಮಾಜದಿಂದ ರೇಣುಕಾಸ್ವಾಮಿಯವರ ಹತ್ಯೆಯನ್ನು ಮಾಡಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಅಪರಾಧಿಗಳನ್ನು ಕೂಡಲೇ ಬಂಧಿಸಿ ಹಾಗೂ ಅವರ ಬಗ್ಗೆ ಕಠಿಣ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳಬೇಕೆಂದು ಒತಾಯಿಸಿ ನಾಳೆ ಸಂಜೆ 4.30 ಗಂಟೆಗೆ ನಗರದ ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆಯ ಗಾಂಧಿ ಪ್ರತಿಮೆಯ ಮುಂದೆ ಪ್ರತಿಭಟನೆಯನ್ನು ಹಮ್ಮಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ. ನಂತರ ಪ್ರತಿಭಟನೆಯ ಮೂಲಕ ಉಪವಿಭಾಗಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಚೇರಿಗೆ ತೆರಳಿ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗುವುದು.

ಆದ್ದರಿಂದ ವೀರಶೈವ ಸಮಾಜದ ಎಲ್ಲಾ ಬಂಧುಗಳು ಹೆಚ್ಚಿನ ಸಂಖ್ಯೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿಭಟನೆಯಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬೇಕೆಂದು ದಾವಣಗೆರೆ ಜಿಲ್ಲಾ ವೀರಶೈವ ಸಮಾಜದ ಮುಖಂಡರು ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

#### **B&B TRIPLEWALL CONTAINERS LIMITED**

(L21015KA2011PLC060106) Regd. ಶಭೇಲಿ: ಸೈ. ಸಂ. 263/2/3, ಮರಸೂರು ಮಡಿವಾಚ. ಶಸಬಾ ಹೋಬಲ ಅನೇಶಲ್ ತಾಲೂಶ:

ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಬಕ, 562106

Website: https://boxandboard.in/, E mail: cs@boxandboard.in ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ("ದಿ ಆಕ್ಟ್) ನ ನಿಯಮಗಳು 20 ಮತ್ತು 22 ರ ಜೊತೆಗೆ ಸೆಕ್ಷನ್ 110 ಮತ್ತು ಇತರ ಸಂಬಂಧಿತ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಮತು ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ತರಿಗೆ ಈಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕಂಪನಿಗಳು (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ("ನಿಯಮಗಳು"), ನಿವಂಧನೆ 44, ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಕುರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಕೆಂಜ್ ದೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾದ ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಯಮಗಳು (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುಃ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು,2015 ("ಸೆಬಿ LODR ನಿಯಮಗಳು), ಸದ್ಮಕ್ಕೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಯಾವುದೆ ಶಾಸನೆಬದ್ದ ಮಾರ್ಪಾಡು ಅಥವಾ ಮರು–ಅನುಷ್ಟಾನ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯವು ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಕಂಪನಿಯು ಆಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುದಾರರ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಕೋರುತ್ತಿದೆ. ಈ ಅನುಮೋದನೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು 11.06.2024 ರ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿರುವ ನಿರ್ಣಯಗಳಿಗೆ ಎಲೆಕ್ಷಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳ ("ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಫೋಟಿಂಗ್") ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ.ಅನ್ವಯವಾಗು: MCA ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸೂಚನೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತ್ತವ್ವ ಸೂಚನೆಯ ವಿದ್ಯುನ್ನಾನವಾಗಿ ರವಾನೆಯಾಗುತ್ತದೆ, ಅವರ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ / ಲಾಭದಾಯಕ ಮಾಲೀಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ದಿನಾಂಕ 14.06.2024. ಕಂಪನಿ/ಠೇವಣಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರೊಂದಿಗೆ ("DP ಗಳು") ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದವರಿಗೆ ಈ ಸಂವಹನವನ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪರಿಣಾಮವಾಗಿ, ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಸಂಬಂಧಿತ ದಾಖಲೆಗಳ ಘೌತಿಕ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದೀ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ತಮ್ಮ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಅಥವಾ ಅಸಮ್ಮತಿಯನ್ನು ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸಲು ಷೇರುದಾರರನ್ನು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇದಲ್ಲದೆ ಪೋಸ್ಟರ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ನೋಟೀಸ್ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ನಲ್ಲಿ https://boxandboard.in/ ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಟ್ ಮಾಡಲಾದ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಡಚೇಂಜ್ಗಳ ವೆಬ್ಸೈಟ್ಗಳಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ NSE ಮತ್ತು BSE ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಅನ್ನು ಸುಲಭಗೊಳಿಸಲ ಕಂಪನಿಯು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವೀಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ **(CDSL)** ಸೇವೆಗಳನ್ನು ತೊಡಗಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ಗೆ ವಿವರವಾ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಫೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ನೋಟಿಸ್ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಫೋಟಿಂಗ್ ಅವಧಿಯು ಬುಧವಾರ, 19.06.2024 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:00 ಗಂಟೆಗೆ ಸಖಖಿ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಶುಕ್ರವಾರ, 19.07.2024 ರಂದು ಸಂಜೆ 05:00 ಗಂಟೆಗೆ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಸಖಖಿ ಅದರ ನಂತರ ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ– ಫೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡ್ಕೂಲ್ ಅನ್ನು ನಿಷ್ಟಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಒಮ್ಮೆ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿದರೆ. ನಂತರ ಅದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಸದಸ್ಯರ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳು ಕಟ್–ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ಒಟ್ಟು ಪಾವತಿಸಿದ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳದಲ್ಲಿ ಅವರ ಷೇರುಗಳ ಪಾವತಿಸಿದ ಮೌಲ್ಯಕ್ಕೆ ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿರುತ್ತದೆ. ಕಟ್–ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ / ಲಾಥದಾಯಕ ಮಾಲೀಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿದವರು ಮಾತ್ರೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಒಅಂ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಇನ್ನೂ ನೋಂದಾಯಿಸದ ಮತ್ತು ಪರಿಣಾಮವಾಗಿ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗದ ಸದಸ್ಯರು ತವ ಇಮೇಲ್ ("RTA"), Purva Sharegistry (India) Pvt Ltd ನಲ್ಲಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳ ಶಾಶ್ವತ ನೊಂದಣಿಗಾಗಿ, ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಡಿಪಾಸಿಟರಿಯೊಂದಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿತ DP ಗಳ ಮೂಲಕ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ RTA ಯೊಂದಿ: ಸೂಕ್ತ ವಿಧಾನವನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ ನೊಂಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಪೋಸ್ತಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ನೋಟಿಸ್ನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಚ್ಚರಿಕೆಯಿಂ ಪರಿತೀಲಿಸುವಂತೆ ನಾವು ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಕೋರುತ್ತೇವೆ. ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿಗೆ, ದಯವಿಟ್ಟು ಷೇರುದಾರರಿಗಾಗಿ ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು (FAQs) ಮತ್ತು ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ನೋಡಿ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ RTA, Purva Sharegistry (India) Pvt Ltd & support@purvashare.com ನಲ್ಲಿ ವಿನಂತಿಯ ಮೇರೆಗೆ, ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾದ ಸಂಬಂಧಿತ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲನೆಗಾಗಿ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ನಾನವಾಗಿ ಪ್ರವೇಶಿಸಬಹುದು. ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ವಿನಂತಿಗಳನ್ನು cs@boxandboard.in ಗೆ ಕಳುಹಿಸಬೇಕು, ಇದರಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರು, ಫೋಲಿಯೆ ಸಂಖ್ಯೆ/ಡಿಪಿ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಕ್ರೈಂಟ್ ಐಡಿ, ಇ–ಫೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ. ಇದಲ್ಲದೆ, ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ M/s ಅವರನ್ನು ನೇಮಿಸಿದೆ. ಶಿವಾನಿ ವಶಿಷ್ಠ & ಅಸೋಸಿಯೇಟ್ಸ್, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು (ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ. ACS-55372; CP ಸಂಖ್ಯೆ. 26693), ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ನ್ಯಾಯಯುತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ಸೂಟೈಸರ್ ಆಗಿ ಕಂಪನಿಯು ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮುಕ್ತಾಯದಿಂದ 2 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸುತ್ತದೆ. ಈ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು, ಸ್ಕೂಟಿನೈಜರ್'ನ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ, ಕಂಪನಿಯ ವೆಜ್ ಸೈಟ್ https://boxandboard.in/ ಮತ್ತು CDSL ವೆಬ್ಸ್ಟ್ https://www.evotingindia.com/noticeResults.jsp. ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ

ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾದ ಸ್ಪಾಕ್ ಎಕ್ಸೆಂಜ್ಯಳು, ಅವುಗಳೆಂದರೆ NSEBSE.

DIN:03568502

B&B TRIPLEWALL CONTAINERS LIMITED ಪರವಾ